
 
 
 
 
 
 

UCHWAŁA  NR 58/690/09/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 15 września 2009 r. 
 
w sprawie w sprawie odwołania ze składu Społecznej Rady Doradztwa Rolniczego przy Warmińsko-
Mazurskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego  
w Olsztynie przedstawicieli Wojewody Warmińsko - Mazurskiego i Marszałka Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego .  
 
Na podstawie art. 41, ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. Nr 142 z 2001 
r. poz.1590) oraz w związku z art. 23, pkt. 5, ppkt. a i b ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o zmianie niektórych 
ustaw w związku ze zmianami w organizacji i podziale zadań administracji publicznej w województwie (Dz. U. 
Nr z  2009 Nr 92, poz. 753.) uchwala się, co następuje:  
 

§  1 
 

Odwołuje się ze składu Społecznej Rady Doradztwa Rolniczego przy Warmińsko-Mazurskim Ośrodku 
Doradztwa Rolniczego w Olsztynie następujące osoby:  
- Pana Stanisława Kwiatkowskiego – przedstawiciela Wojewody Warmińsko – 
   Mazurskiego 
-  Pana Jarosława Sarnowskiego - przedstawiciela Marszałka Województwa  
   Warmińsko-Mazurskiego.  
 

§  2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  
 

§  3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
                                                                                                
                                                                                Przewodniczący Zarządu 
                                                                     Województwa Warmińsko-Mazurskiego                                                                                                     
 
 
                                                                                           Jacek Protas  
 


